
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

Р І Ш Е Н Н Я № 38 

 

21 грудня 2021 року                                            ХІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка 

 

Про надання дозволу на 

розробку детального плану 

території 

Керуючись Законами України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ДБН Б.1.1-14:2012 «Склад та зміст детального плану території», 

наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства від 16.11.2011 № 290 «Про затвердження 

Порядку розроблення містобудівної документації», Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України 

від 21 березня 2018 року № 382 «Про затвердження Державної цільової 

економічної програми розвитку автомобільних доріг загального 

користування державного значення  на 2018 – 2022 роки», розглянувши 

клопотання Служби автомобільних доріг у Миколаївській області на 

розроблення детального плану території, сільська рада 

 В И Р І Ш И Л А: 

 1. Надати дозвіл Виконавчому комітету Костянтинівської сільської ради на 

розробку детального плану території земель комунальної власності 

орієнтовною площею 15,0000 га за межами населеного пункту Баловне 

Костянтинівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської 

області. 

2. Замовником розроблення містобудівної документації, зазначеної в пункті 1 

цього рішення, визначити Костянтинівську сільську раду. 

3. Організувати проведення громадських слухань щодо врахування громадських 

інтересів під час розроблення проекту детального плану території.  

4. Розроблений детальний план території подати на затвердження до 

Костянтинівської  сільської ради з урахуванням результатів громадських слухань. 

5. Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити 

за рахунок державного (обласного) бюджету. 

6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою (голова постійної комісії – Брижатий Олег Миколайович). 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 
 


